

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

فرستنده: علی کاظمی
۰۹ جولای ۲۰۲۴

ادامه کشتار خلق فلسطین و گسترش مقاومت علیه جنایات اسرائیل!

میز خبر / ۰۷ جولای ۲۰۲۴

گزارش: اسرائیل با صدور دستور العمل هانیبال، مرز غزه را در ۷ اکتبر به "منطقه نابودی" تبدیل کرد

جزئیاتی در رسانه های اسرائیلی منتشر می شود که نشان می دهد ارتش تعداد زیادی از غیرنظامیان خود را در جریان عملیات سیل الاقصی حماس کشته است.



یک مرد اسرائیلی در کنار خانه های ویران شده در کیبوتز بئری، ۲۲ اکتبر ۲۰۲۳ ایستاده است. (اعتبار عکس AP :

Photo/Ariel Schalit، فایل)

هآرتص در ۷ جولای گزارش داد که "دستور العمل هانیبال" در اوایل ساعت ۷:۱۸ صبح روز ۷ اکتبر صادر شد و به نیروهای اسرائیلی دستور داد در صورت نیاز سربازان و غیرنظامیان خود را بکشند و در عین حال سرزمین خود را به "منطقه نابودی" تبدیل کنند.

اسناد به دست آمده توسط هآرتص، همراه با شهادت سربازان و افسران ارشد و متوسط در [ارتش اسرائیل]، مجموعه ای از دستورات و مراحل دریافتی توسط لشکر غزه، فرماندهی جنوب و ستاد کل را تا بعدازظهر ۲۰۱۷ نشان می دهد.

۷ اکتبر - جزئیاتی که نشان می دهد استفاده از روش هانیبال در اولین ساعات حمله حماس و در نقاط مختلف اطراف چقدر گسترده است.

این گزارش می افزاید که "نمی داند که آیا و چه تعداد سرباز و غیرنظامی در نتیجه این دستورالعملها آسیب دیده اند یا خیر، اما از اطلاعات جمع آوری شده، به نظر می رسد که تعداد کمی از آنها در معرض خطر آتش سوزی اسرائیل قرار گرفته اند - حتی اگر آنها هدف نبودند."

دستورالعمل هانیبال یک سیاست نظامی بحث برانگیز اسرائیل است که می گوید کشتن سربازان و غیرنظامیان اسرائیلی برای جلوگیری از اسیر شدن آنها توسط دشمن مجاز است.

در ۷ اکتبر، نیروهای اسرائیلی با استفاده از تسلیحات سنگین هلیکوپترهای تهاجمی، پهپادها و تانکها، پایگاههای نظامی، شهرکها و منطقه مرزی غزه را به آتش کشیدند. این تصمیم به دنبال از بین بردن جنگجویان حماس بود که از غزه به اسرائیل حمله می کردند، حتی اگر به معنای کشتن اسرائیلی هائی باشد که حماس توانست در طول عملیات به اسارت درآورد.

در نتیجه، تعداد زیادی از ۱۲۰۰ اسرائیلی که در آن روز جان باختند، احتمالاً توسط نیروهای اسرائیلی کشته شدند. *هآرتص* می گوید که دستورالعمل هانیبال برای اولین بار در ساعت ۷:۱۸ صبح در پاسخ به جنگجویان شاخه مسلح حماس، گردانهای قسام، که سربازانی را از گذرگاه اریز در مجاورت ستاد هماهنگی و ارتباط ارتش در مرز غزه ربودند، صادر شد.

این دستور دوباره در ساعت ۷:۴۱ صبح صادر شد تا اطمینان حاصل شود که "هیچ سربازی را برده نمی شود" زمانی که مبارزان قسام به خود مقر حمله کردند.

گزارش های قبلی در رسانه های اسرائیل حاکی از آن بود که دستورالعمل هانیبال تا نزدیک ظهر صادر نشده است. دستورالعمل هانیبال مجدداً در ساعت ۱۰:۱۹ صبح در پایگاه نظامی رعیم در محل لشکر غزه ارتش اسرائیل صادر شد. سرتیپ آوی روزنفلد دستور داد هلیکوپترهای اسرائیلی در حالی که در داخل مرکز فرماندهی زیرزمینی این پایگاه محاصره شده بود، به سمت این پایگاه آتش گشودند.

در آن زمان، نیروهای ویژه اسرائیلی از واحد شلداق در حال نبرد با جنگنده های قسام در داخل و خارج از محوطه پایگاه بودند.

دستور "مطمئن شوید که هیچ سربازی در بیرون نیست. به گزارش *هآرتص*، نیروها برای پاکسازی پایگاه وارد می شوند.

طبق گزارش قبلی Yedioth Ahronoth، بالگردهای تهاجمی آپاچی اسرائیل به پایگاه و مزارع و جنگل های اطراف آن آتش گشودند.

همچنین دستور حمله به بالگردها به پاسگاه نهال اوز داده شد که رزمندگان قسام با موفقیت هفت سرباز را به اسارت گرفتند.

یک منبع ارشد امنیتی می گوید تصمیم برای حمله به داخل ریم و پایگاه های دیگر "تا پایان عمر با آن فرماندهان ارشد همراه خواهد بود." این منبع می افزاید: "هرکسی که چنین تصمیمی می گرفت می دانست که جنگجویان در میدان ممکن است آسیب ببینند."

در ساعت ۱۰:۳۲ صبح، دستور جدیدی منتسب به سرتیپ روزنفلد صادر شد که در آن به "کلیه گردان های بخش" دستور داده شد "به سمت نوار خمپاره شلیک کنند".

هآرتص گزارش می دهد که این تصمیم به شدت مورد انتقاد قرار گرفت، زیرا ارتش اسرائیل تصویر کاملی از تمام نیروهای حاضر در میدان نداشت، جایی که هنوز جنگجویان و همچنین غیرنظامیان زیادی وجود داشتند. برخی از آنها در مناطق باز و جنگل‌های نزدیک مرز ماندند و سعی کردند از دید تروریست‌ها پنهان شوند."

بسیاری از غیرنظامیان در مناطق باز و مزارع نزدیک مرز بودند، زیرا هزاران اسرائیلی در جشنواره موسیقی نوا در چند کیلومتری جاده از پایگاه رعیم شرکت کرده بودند. هنگامی که حمله حماس آغاز شد، مهمانداران در مزارع و جنگل‌های اطراف محل کنسرت پناه گرفتند.

همانطور که *The Cradle* قبلاً گزارش داده بود، هلیکوپترهای تهاجمی اسرائیل، شرکت کنندگان کنسرت Nova را کشتند، از جمله بسیاری از آنها که توسط راکت‌ها و شلیک مسلسل آتش‌زا با کالیبر بالا زنده زنده سوختند.

هآرتص می گوید دستورالعمل هانیبال دوباره در ساعت ۱۱:۲۲ صبح زمانی که دستوری مبنی بر اینکه "هیچ وسیله نقلیه‌ای به نوار غزه باز نمی‌گردد" صادر شد.

یک منبع نظامی در فرماندهی جنوبی به هآرتص گفت که این به معنای کشتن اسرائیلی‌هایی است که توسط حماس از شهرک‌ها و حزب نوا به اسارت گرفته شده بودند، زیرا "برای همه واضح بود که می‌توان آنها را در خودروها ربودند".

"هیچ موردی وجود نداشت که آنها به خودروهای حمله‌کننده در آن افراد ربوده شده را شناسایی کرده باشند، اما همچنین غیرممکن بود که واقعاً بفهمیم که آیا ربوده شده‌ای در خودروها وجود دارد یا خیر. من نمی‌توانم بگویم که دستورالعمل روشنی وجود داشت، اما همه در مورد معنای عدم بازگشت وسیله نقلیه به غزه واضح بودند.

دستور دیگری حوالی ساعت ۲ بعد از ظهر صادر شد که بر اساس آن تمامی نیروهای رزمی از خروج از شهرک‌ها و حرکت به سمت غرب به سمت مرز غزه در تعقیب جنگجویان حماس منع شدند. در گزارش هآرتص آمده است: "در آن ساعات، منطقه حصار به میدان آتش - هم برای تروریست‌ها و هم برای همه کسانی که آنجا بودند - تبدیل شد - خطری که فرار از آن غیرممکن بود.

منبع فرماندهی جنوب گفت: "دستورالعمل این بود که منطقه حصار را به منطقه نابودی تبدیل کنیم تا خط تماس به سمت غرب بسته شود".

هآرتص نوشت: "احتمالاً هرگز مشخص نخواهد شد که این منطقه تا چه حد میدان کشتار بوده است.

در ساعت ۶:۴۰ بعد از ظهر، نیروهای اسرائیلی پس از به دست آوردن اطلاعاتی مبنی بر اینکه جنگجویان قسام به طور سازمان یافته به دنبال عقب نشینی به غزه خواهند بود، شروع به شلیک توپخانه به سمت حصار مرزی غزه در نزدیکی شهرک‌های بعری، کفار عزا و کیسوفیم کردند. بنابراین، هر غیرنظامی اسرائیلی که توسط آن جنگجویان حماس به اسارت گرفته می‌شد، در معرض خطر گلوله باران قرار می‌گرفت. هآرتص تأکید می‌کند که ارتش نمی‌داند که آیا غیرنظامیان اسرائیلی در جریان این حملات توپخانه‌ای کشته یا زخمی شده‌اند.

رسانه‌های اسرائیلی قبلاً گزارش داده بودند که دستورالعمل هانیبال احتمالاً در خانه پاسی کوهن در کیبوتز بئری زمانی اجرا شده است که یک تانک اسرائیلی خانه مملو از جنگجویان حماس و اسرای اسرائیلی آنها را شلیک کرد.

از ۱۴ اسیر اسرائیلی، ۱۳ نفر از جمله لیل هنزرونی ۱۲ ساله و برادر دوقلویش یانای کشته شدند که در آتش سوختند.

سرتیپ باراک هیرام، فرمانده لشکر ۹۹، در مصاحبه با نیویورک تایمز اذعان کرد که دستور حمله به خانه پر از اسیر را به تانک داده است، "حتی به قیمت تلفات غیرنظامیان". اما تایمز دستور هیرام را یک رویداد استثنائی و منزوی توصیف کرد.

با این حال، گزارش ها/ارتص می‌گوید: "این امکان وجود دارد که اقدامات سرتیپ هیرام صرفاً مطابق با هنجار رفتار اسرائیل در آن روز باشد."

روزنامه عبری اضافه می‌کند که دستور العمل هانیبال احتمالاً در مورد دیگری در ۷ اکتبر صادر شده است. در ساعت ۲۱:۳۳، فرماندهی جنوب دستور "بستن کل خط تماس مقابل نوار غزه با تانک" را صادر کرد. تمامی نیروهای اسرائیلی در این بخش دستوری دریافت کردند که در آن آمده بود: "بر روی هر کسی که به منطقه نزدیک شود، می‌توان آتش مستقیم گشود. هیچ محدودیتی در سیاست آتش سوزی وجود ندارد."

میز خبر/ ۰۸ جولای ۲۰۲۴

لائست: تعداد کشته شدگان غزه می‌تواند به نیم میلیون نفر برسد

مجله پزشکی برجسته می‌گوید که "مرگ غیرمستقیم" فلسطینی‌ها در اثر تخریب زیرساخت‌های غیرنظامی توسط اسرائیل بسیار بیشتر از کشته‌های مستقیم در بمباران است.



کودکان گرسنه در غزه در انتظار غذا

حمله اسرائیل به غزه می‌تواند منجر به کشته شدن ۱۴۹۰۰۰ تا ۵۹۸۰۰۰ فلسطینی در صورت پایان فوری آن شود. این مجله پزشکی مکاتبات تحقیقاتی بین پزشکان و کارشناسان بهداشت عمومی را در ۵ جولای در مورد دشواری محاسبه تعداد کشته‌شدگان در جنگ اسرائیل در غزه منتشر کرد و تأکید کرد که مرگ‌های مستقیم و غیرمستقیم باید در نظر گرفته شود.

وزارت بهداشت غزه از آغاز جنگ بیش از ۳۸۰۰۰ فلسطینی کشته شده است. مشارکت کنندگان نوشتند، اما شمارش کشته‌ها و مجروحان با طولانی شدن جنگ برای وزارتخانه سخت تر شده است و اکنون وارد دهمین ماه خود شده است.

این وزارتخانه به طور سنتی بر داده‌های مقامات بیمارستانی در منطقه محاصره شده تکیه می‌کند که مجروحان و اجساد کشته‌شدگان را دریافت می‌کنند. با این حال، بمباران اسرائیل بسیاری از بیمارستان‌های غزه را ویران کرده و کل سیستم بهداشتی آن را در آستانه فروپاشی قرار داده است.

تأیید تعداد و هویت کشته‌شدگان نیز دشوار است، زیرا بسیاری از آنها زیر آوار خانه‌ها و ساختمان‌های آپارتمانی که توسط نیروهای اسرائیلی بمباران شده‌اند، مدفون شده‌اند، اغلب در نیمه‌های شب هنگامی که فلسطینی‌ها می‌خوابند. در نتیجه، وزارتخانه شروع به گزارش مرگ‌های شناسایی‌شده در جایی که نام قربانی مشخص است، و مرگ‌های ناشناس در جایی که نامش مشخص نیست، آغاز کرده است.

مشارکت کنندگان خاطر نشان می‌کنند که اگرچه برخی صحت شمارش وزارت بهداشت را رد کرده‌اند، سازمان‌های حقوق بین‌الملل و حتی اطلاعات اسرائیل آن را به طور کلی دقیق پذیرفته‌اند.

علاوه بر این، نویسندگان استدلال می‌کنند که شمارش وزارت بهداشت غزه احتمالاً دست کم گرفته شده است. به عنوان مثال، Airwars، یک سازمان غیردولتی که به دلیل ردیابی مرگ و میر در طول جنگ ایالات متحده در عراق در سال ۲۰۰۳ شناخته شد، دریافته است که نام همه قربانیان قابل شناسایی در لیست وزارت بهداشت غزه گنجانده نشده است.

علاوه بر این، سازمان ملل تخمین زد که تا ۲۹ فوریه، بمباران اسرائیل ۳۵ درصد از ساختمان‌ها را در نوار غزه ویران کرده است و تخمین زده می‌شود که ۱۰۰۰۰ جسد زیر آوار مدفون شده‌اند، از جمله بسیاری از آنها که هرگز پیدا نشدند.

نویسندگان به عامل مهم دیگری در تعیین تعداد کشته‌شدگان حمله اسرائیل به غزه اشاره می‌کنند: مرگ غیرمستقیم. نویسندگان می‌نویسند: "حتی اگر درگیری بلافاصله پایان یابد، در ماه‌ها و سال‌های آینده بسیاری از مرگ و میرهای غیرمستقیم ادامه خواهد داشت" به دلیل بیماری، زیرساخت‌های ویران شده مراقبت‌های بهداشتی، و کمبود شدید غذا و آب.

به عنوان مثال، دیده بان حقوق بشر در آوریل **خاطر نشان کرد**: "از زمانی که دولت اسرائیل شروع به استفاده از گرسنگی به عنوان سلاح جنگی کرد، کودکان در غزه بر اثر عوارض ناشی از گرسنگی جان خود را از دست دادند. "در درگیری‌های اخیر، چنین مرگ‌های غیرمستقیم بین سه تا ۱۵ برابر تعداد مرگ‌های مستقیم است. نویسندگان نتیجه گرفتند که با استفاده از یک تخمین محافظه کارانه از چهار مرگ غیرمستقیم به ازای هر مرگ مستقیم در مورد ۳۷۳۹۶ مرگ گزارش شده، تخمین زدائی که تا ۱۸۶۰۰۰ یا حتی بیشتر از آن می‌تواند به درگیری فعلی در غزه نسبت داده شود، غیر قابل قبول است.

چنین "تخمین محافظه کارانه" از تعداد کشته‌ها به ۷.۹ درصد از جمعیت ۲.۳ میلیون نفری غزه می‌رسد. اگر این درگیری بلافاصله با ۳۷۳۹۶ مرگ مستقیم پایان یابد و از مرز بالای ۱۵ مرگ غیرمستقیم به ازای هر مرگ مستقیم استفاده شود، مجموع تلفات ۵۹۸۳۳۶ نفر یا ۲۶ درصد از جمعیت انتظار می‌رود. مرز پائین ۳ مرگ غیرمستقیم به ازای هر مرگ مستقیم منجر به ۱۴۹۵۸۴ مرگ در کل خواهد شد.

از آنجا که کمپین بمباران اسرائیل در غزه **عمدا** زیرساخت‌های مورد نیاز برای حمایت از زندگی انسان‌ها را از بین می‌برد، ممکن است میزان مرگ و میر در میان فلسطینی‌ها تا مدت‌ها پس از پایان حمله همچنان بالا بماند.

نویسندگان نامه خود را با فراخوانی از اسرائیل به منظور توجه به احکام موقت صادر شده توسط دیوان بین‌المللی دادگستری (ICJ) به پایان رساندند که اسرائیل را ملزم می‌کند "اقدامات مؤثری را برای جلوگیری از تخریب و تضمین حفظ شواهد مربوط به ادعاهای مربوط به اقدامات در چارچوب قانون انجام دهد. ... کنوانسیون نسل‌کشی.

میز خبر / ۰۸ جولای ۲۰۲۴

ارتش اسرائیل حملات وحشیانه ای را در سراسر شهر غزه آغاز کرد

در حالی که نیروهای اسرائیلی در نبردها علیه مقاومت متحمل خسارات سنگینی می‌شوند، تل‌آویو همچنان مانع تلاش‌ها برای دستیابی به آتش‌بس و توافق مبادله می‌شود.

ارتش اسرائیل حملات وحشیانه خود را به شهر غزه در شمال نوار غزه در ۸ جولای افزایش داد و چندین فلسطینی را به شهادت رساند.

به گزارش خبرگزاری وفا، صبح روز دوشنبه در حمله هوایی اسرائیل به محله شجاعیه شهر غزه چهار غیرنظامی کشته شدند.

منابع محلی به خبرنگار این خبرگزاری گفتند: "هواپیماهای جنگی اشغالگر گروهی از غیرنظامیان را در شجایا بمباران کردند". و افا همچنین گزارش داد که کشتی‌های جنگی ارتش اسرائیل منطقه ماهیگیران در غرب شهر غزه را هدف قرار دادند.

علاوه بر این، سه غیرنظامی روز دوشنبه در حملات هوایی اسرائیل در جنوب شهر غزه کشته و دست کم ده ها زخمی شدند.

این حملات تنها چند ساعت پس از حمله هوایی رژیم صهیونیستی به خانه‌ای در شهر جبالیه در شمال غزه انجام شد. شامگاه یکشنبه، جنگنده‌های رژیم صهیونیستی به خانه‌ای در جبلیه حمله کردند و دست‌کم ده فلسطینی را کشتند.

ده ها نفر در این حمله مجروح شدند و چندین نفر به دلیل گیر افتادن در زیر آوار مفقود شده اند. هزاران نفر نیز در ۸ جولای آواره شدند، زیرا نیروهای اسرائیلی به عملیات زمینی فعلی خود در شهر غزه ادامه دادند.

وفا: "نیروهای اشغالگر ناگهان وارد مناطق وسیعی در جنوب غربی شهر غزه زیر پوشش آتش سنگین شدند و جاده‌ها، منازل و ساختمان‌های مسکونی را هدف قرار دادند... خودروهای نظامی به محله تل‌الحوا، منطقه صنعتی و دانشگاهی و حومه جنوبی محله ریمال یورش بردند." گزارش شده است.

نیروهای اسرائیلی در اواخر ژوئن برای عملیات زمینی جدید برای هدف قرار دادن مقاومت فلسطین، چند ماه پس از ادعای تل‌آویو مبنی بر "برچیدن" حماس در شمال غزه، دوباره وارد چندین منطقه شهر غزه شدند.

از آن زمان درگیری‌ها در سراسر نوار شمالی ادامه داشته است. شاخه مسلح حماس، گردان‌های قسام، از حمله آرپی جی به تانک مرکاواای اسرائیل در محله شجاعیه در ۷ جولای خبر داد.

از زمانی که تل‌آویو عملیات تصرف گذرگاه مرزی این شهر را در اوایل ماه مه آغاز کرد، نیروهای زمینی اسرائیل نیز به عملیات خود در جنوبی‌ترین شهر رفح غزه ادامه می‌دهند. یک فرمانده ارتش اسرائیل در اواخر ژوئن گفت که سربازان در رفح متحمل خسارات سنگینی شده‌اند و جنگ در آنجا "کند" و "مشکل" است.

گردان‌های قسام روز یکشنبه چندین ناو و تانک نیروهای نظامی را در رفح هدف قرار دادند.

ابوعبیده، سخنگوی گردان‌های قسام، در سخنانی در ۷ جولای تأیید کرد که مقاومت همچنان به وارد کردن خسارات سنگین به ارتش اسرائیل در غزه ادامه می‌دهد.

هیچ‌جا در غزه برای حامل نیروهای نظامی "نامر" وجود ندارد... نه برای مزدورانی که برای اجاره می‌جنگند، نه برای نیروهائی که در خانه‌ها مانند دزدان محصور شده‌اند... و نه برای افسرانی که پشت خودروهای زرهی در یک نبرد بازنده می‌جنگند. همه آنها چه کشته و چه مجروح خواهند رفت. ابوعبیده در سخنانی خود گفت: کرپدور نتراریم

در وسط نوار غزه، محور مرگ و وحشت دشمن خواهد بود و دشمن از آن شکست خورده و شکست خورده بیرون خواهد آمد.

سخنگوی وزارت امور خارجه افزود: "نیروها و توانائی‌های ما در وضعیت بسیار خوبی قرار دارند و در طول جنگ، ما توانستیم هزاران جنگجوی جدید را جذب کنیم و هزاران جنگجوی دیگر نیز هر زمان که لازم باشد آماده مقابله با دشمن هستند".

در همین حال، بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل در ۷ جولای اصرار داشت که توافقی را که اسرائیل را مجبور به پایان دادن به جنگ کند - که نشان دهنده مانعی بر سر راه تلاش‌ها برای دستیابی به آتش بس و تبادل اسرا در غزه است، نمی‌پذیرد.

میز خبر / ۰۸ جولای ۲۰۲۴

سربازان اسرائیلی غزه را به "منطقه آتش آزاد مملو از اجساد" تبدیل کردند

سربازان اسرائیلی که از غزه بازمی‌گردند، "آزادی کامل عمل" را توصیف می‌کنند، جایی که سربازان مجاز هستند به غیرنظامیان به دلیل نزدیک شدن به آنها یا ورود به مناطقی که به عنوان "مناطق ممنوعه" مشخص شده‌اند شلیک کنند. 972+مگ در ۸ جولای گزارش داد که سربازان اسرائیلی مجاز هستند "عملاً به میل خود به روی فلسطینی‌ها از جمله غیرنظامیان آتش گشودند" و غزه را به "منظره‌ای مملو از اجساد" تبدیل کردند. روزنامه نگاران مجله خبری مستقر در تل‌آویو با شش سرباز اسرائیلی که در تهاجم و اشغال غزه در ماه‌های اخیر شرکت داشته‌اند، مصاحبه کردند.

این منابع، از جمله پنج نفر که خواستند نامشان فاش نشود، نقل کردند که چگونه سربازان اسرائیلی "به طور معمول غیرنظامیان فلسطینی را اعدام می‌کنند" صرفاً به این دلیل که آنها وارد مناطقی شده‌اند که به عنوان "مناطق ممنوعه" تعیین شده است.

ب.، سربازی که در غزه عملیات می‌کرد، گفت: "آزادی کامل عمل وجود داشت. "اگر [حتی] احساس تهدید وجود دارد، نیازی به توضیح نیست - شما فقط شلیک کنید".

ب. ادامه داد: هنگامی که سربازان می‌بینند شخصی در حال نزدیک شدن است، "مجاز است به مرکز جرم [بدنشان] شلیک کنید، نه به هوا." تیراندازی به همه جایز است، دختر جوان، پیرزن.

ب. در ادامه به تشریح حادثه‌ای در ماه نوامبر پرداخت که در آن سربازان ۱۵ تا ۲۰ فلسطینی از جمله کودکان را کشتند که با وقوع یک درگیری مسلحانه در نزدیکی مدرسه، به روشی اشتباه تخلیه شدند.

او به 972+ گفت: "همه کسانی که به سمت راست رفتند کشته شدند... انبوهی از اجساد وجود داشت".

یکی دیگر از سربازان، S، اظهار داشت که یکی از سربازان همکار خود یک خانواده فلسطینی را فقط به دلیل قدم زدن در نزدیکی محوطه حفاظت شده سربازان به ضرب گلوله کشت.

"در ابتدا، آنها می‌گویند "چهار نفر." تبدیل به دو کودک بعلاوه دو بزرگسال می‌شود و در نهایت یک مرد، یک زن و دو کودک می‌شود. شما می‌توانید تصویر را خودتان جمع‌آوری کنید".

الف، افسری که در اداره عملیات ارتش خدمت می‌کرد، توضیح داد که قرار بود قبل از تیراندازی به "بیمارستان‌ها، درمانگاه‌ها، مدارس، مؤسسات مذهبی، [و] ساختمان‌های سازمان‌های بین‌المللی مجوز بگیرد".

اما در عمل، "من می‌توانم مواردی را که به ما گفته‌اند شلیک نکنیم، روی یک دست حساب کنم. حتی با چیزهای حساسی مانند مدارس، [تصویب] فقط یک امر رسمی به نظر می‌رسد."

الف افزود: "روح در اتاق عملیات این بود که "اول شلیک کن، بعد سؤال بپرس". این اجماع بود... اگر خانه‌ای را در حالی که نیازی نبود، صاف کنیم، یا به کسی که مجبور نبودیم شلیک کنیم، هیچ‌کس اشک نمی‌ریزد."

الف توضیح داد: "احساس در اتاق جنگ، و این یک نسخه نرم شده است، این بود که هر فردی را که می‌کشیدیم، او را تروریست می‌شمردیم... هدف این بود که شمارش کنیم که امروز چند [تروریست] را کشته‌ایم."

سربازان شهادت دادند که در سرتاسر غزه، اجساد فلسطینی‌هایی که لباس‌های غیرنظامی به تن داشتند در کنار جاده‌ها و زمین‌های باز پراکنده بودند. اس.، یک سرباز ذخیره گفت: "تمام منطقه پر از اجساد بود."

یک منبع غیرنظامی که از غزه بازدید کرده است به 972+ گفت که سربازان اسرائیلی فلسطینی‌های آواره را که قصد بازگشت به خانه هایشان را داشتند اعدام کردند.

او گفت: "در نزدیکی محوطه ارتش بین شمال و جنوب نوار غزه، حدود ده جسد را دیدیم که ظاهراً توسط یک تک تیرانداز به سرشان شلیک شده بود، [ظاهراً در حالی که] می‌خواستند به شمال بازگردند. اجساد در حال تجزیه بودند. سگ‌ها و گربه‌ها در اطراف آنها بودند."

نظامیان اسرائیلی همچنین با آتش زدن و تخریب خانه‌های فلسطینی پس از اشغال، از بازگشت فلسطینیان به خانه‌های خود جلوگیری کردند.

سربازی به نام S اظهار داشت که سیاست این است که "اگر حرکت کنی، باید خانه را به آتش بکشی".

ب. تکرار کرد: "قبل از اینکه ترک کنی، خانه را - همه خانه‌ها را می‌سوزانی." این در سطح فرمانده گردان پشتیبانی می‌شود. برای این است که [فلسطینی‌ها] نتوانند برگردند و اگر مهمات یا مواد غذایی باقی بگذاریم، تروریست‌ها نتوانند از آن استفاده کنند."

میز خبر / ۰۸ جولای ۲۰۲۴

اسرای فلسطینی پس از آزادی از زندان اسرائیل کشته شدند

اجساد آنها در نزدیکی مرز غزه و اسرائیل، دست بسته و بدون لباس پیدا شد

رویترز در ۸ جولای گزارش داد که نیروهای اسرائیلی سه مرد فلسطینی را اندکی پس از آزادی از یک اردوگاه بازداشت در اسرائیل کشتند.

این اجساد روز یکشنبه در نزدیکی گذرگاه کرم شالوم بین غزه و اسرائیل هنوز با دستبند و بدون لباس پیدا شدند.

عبداله‌ادی غباین به رویترز گفت که او بامداد یکشنبه پس از روبرو شدن وی توسط نیروهای اسرائیلی، به جستجوی کامل غباین، برادرزاده خود رفت.

او را به همراه دو شهید دیگر روی زمین مانده بودند. آنها بدون لباس بودند و ارتش اسرائیل دستبندهای پلاستیکی روی دستانشان گذاشته بود."

عبداله‌ادی غباین گفت که برادرزاده وی و دو مرد دیگر بلافاصله پس از آزادی مورد حمله نیروهای اسرائیلی قرار گرفتند. یک مرد یک پا نداشت و بدنش "تکه تکه شده بود".

او گفت: زمانی که عبداله‌ادی غباین سعی کرد پای مرد را که تکه تکه شده بود بازبایی کند، نیروهای اسرائیلی "شروع به تیراندازی به سمت من کردند، بنابراین من متوقف شدم".

او بعداً اجساد را جمع آوری کرد و با کامیون خود به بیمارستان ناصر در خان یونس برد. دو قربانی دیگر به نام های محمد عوض رمضان ابو حجازی و رمضان عوض رمضان ابی حجاز شناسائی شدند. به گفته یکی دیگر از بازداشت شدگان آزاد شده به نام محمود ابوطا، نیروهای اسرائیلی اندکی پس از آزادی به سوی آنها تیراندازی کردند.

"به خیابان کرکار [در غزه] رسیدیم. بعد از ۱۰ دقیقه که آنجا بودم، بمبی را پیدا کردیم که به سمت افراد همراه من پرتاب شده بود. خدا را شکر که در جبهه بودم. بمب به شش یا هفت نفر اصابت کرد که ما بازداشت بودند. خدا را شکر که زنده ام."

از آغاز جنگ غزه، اسرائیل هزاران فلسطینی را ربوده و در اردوگاه های بازداشتگاهی که شکنجه در آنها گسترده است، نگهداری کرده است.

در ۶ ژوئن، نیویورک تایمز گزارشی حاوی گزارش هائی از شکنجه در اردوگاه Sde Teiman اسرائیل منتشر کرد. نگهبانان اسرائیلی از خشونت جنسی و صندلی های برقی برای شوک دادن به زندانیان استفاده کردند و آنها را مجبور کردند روی میله های فلزی داغ و برق دار بنشینند.

تایمز افزود که سی و شش فلسطینی اهل غزه که در بازداشتگاه سد تیمان بازداشت شده بودند جان خود را از دست دادند.

هیأت اسرائیلی برای از سرگیری مذاکرات توافق آتش‌بس در غزه راهی قاهره می‌شود

همزمان با تداوم جنگ در نوار غزه، رسانه‌های مصری به نقل از یک منبع بلندپایه گزارش دادند که انتظار می‌رود یک هیئت اسرائیلی شامل مقامات دست‌اندرکار مذاکرات آزادی گروگان‌ها، طی چند ساعت آینده برای از سرگیری مذاکرات آتش‌بس موقت، وارد قاهره شوند.

به پیش‌بینی این منبع بلندپایه، ویلیام برنز، رئیس سازمان اطلاعات مرکزی امریکا "سیا"، نیز این هفته برای شرکت در مذاکرات، راهی قاهره خواهد شد.

از سوئی "کانال ۷" تلویزیون اسرائیل، دوشنبه ۱۸ تیر، گزارش داد که رونن بار، رئیس سرویس امنیت داخلی "شین بیت"، برای ادامه مذاکرات با هدف دستیابی به توافق آتش‌بس در غزه، به مصر پرواز کرده است.

این در حالی است که یک مقام حماس یکشنبه به خبرگزاری فرانسه گفت که این گروه، با آغاز مذاکرات مبادله گروگان‌ها و زندانیان "بدون آتش‌بس دائم"، موافقت کرده است.

به گفته این مقام حماس، میانجی‌گران مصری، قطری و امریکائی متعهد شدند تا زمانی که مذاکرات گروگان‌ها ادامه دارد، آتش‌بس نیز ادامه خواهد داشت.

بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل، تاکید دارد تا زمانی که حماس نابود نشود، جنگ ادامه خواهد داشت. حماس از سال ۲۰۰۷ مدیریت نوار غزه را برعهده دارد.

بر اساس آمار وزارت بهداشت غزه، حملات اسرائیل به باریکه تا این لحظه ۳۸۱۵۳ کشته برجای گذاشته است که اکثریت آنها غیرنظامی هستند.

میز خبر/ ۰۸ جولای ۲۰۲۴

بریتانیا دادستان کل منصوب کرد که از نقض حقوق بشر اسرائیل انتقاد می‌کند

ریچارد هرمر با لایحه ضد BDS مخالف بود و یکی از وکلای یهودی بود که از اسرائیل می خواست به قوانین بین المللی در غزه پایبند باشد.

دولت تازه تأسیس **بریتانیا**، ریچارد هرمر، وکیل کارگشته ای را که به دلیل انتقاد شدیدش از نقض قوانین بین المللی اسرائیل از سوی اسرائیل شهرت دارد، به عنوان دادستان کل لندن منصوب کرد.

رهبان حزب کارگر و نخست وزیر تازه منصوب شده بریتانیا، کیر استارمر، هرمر را در ۵ جولای به عنوان مشاور حقوقی ارشد دولت منصوب کرد.

هرمر قبلاً در جولای گذشته در مورد برنامه های محافظه کاران برای منع همه نهادهای عمومی از تحمیل کمپین های سرمایه گذاری خود در کشورهای خارجی، از جمله جنبش بایکوت، سلب سرمایه و تحریم های اسرائیل (BDS) مشاوره حقوقی ارائه کرده بود.

هرمر با ۳۱ سال تجربه در کافه، در زمینه حقوق بشر، حقوق عمومی و حقوق محیط زیست تخصص دارد. در پاسخ به تلاش های محافظه کاران برای سرکوب کمپین های سرمایه گذاری، هرمر اظهار داشت که این به ظرفیت بریتانیا برای دفاع از حقوق بشر در سطح بین المللی، سرکوب آزادی بیان در داخل کشور، و در تضاد با تعهدات حقوقی بین المللی، به شدت آسیب می زند.

در طول سال ها، هرمر فعالانه در مورد مسائل مربوط به اشغال فلسطین توسط اسرائیل صحبت کرده است. در ماه اکتبر، او یکی از هشت وکیل برجسته یهودی بود که نامه ای نوشت و از اسرائیل خواست که در جریان حمله به غزه به "تعهدات بین المللی" خود پایبند باشد.

مواضع هرمر به طور مشخص با واکنش اولیه حزب کارگر به جنگ نسل کشی اسرائیل در غزه متمایز است. بیش از یک دهه پیش، در سال ۲۰۱۱، هرمر فصلی از کتاب *را با عنوان همدستی شرکتی در اشغال اسرائیل* نوشت. این متن چارچوب قانونی در مورد دخالت شرکت های فراملیتی در نقض قوانین بین المللی بشردوستانه را بررسی می کند.

بر اساس گزارشی که توسط *The Electronic Intifada* منتشر شده است، علیرغم استخدام چندین نفر از سوی حزب کارگر که از دولت فلسطین حمایت می کنند و همچنان منتقد سیاست های آپارتاید اسرائیل هستند، این حزب همچنین بسیاری از شخصیت های طرفدار اسرائیل از جمله اساف کاپلا، جاسوس اسرائیل را به خدمت گرفته است.

هفته گذشته، حزب کارگر تهدید کرد که علیه *انتفاضه الکترونیکی* پس از درخواست نظر این نشریه اقدام قانونی خواهد کرد.